ZAKEAD
UBEZPIECZEN o
SPOLECZNYCH 2020 -05- 10

ENCT Warszawa .......cu....

WYJASNIENIA | MODYFIKACIA TRESCI SIWZ

Dotyczy: postepowania na ,Zakup 2 samochodéw na,_fb‘dti"z'éby Il Oddziatu ZUS w Warszawie”,
numer postepowania: 450000/271/5/2020-ZAP

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z p6zn. zm.) zwanej dalej ustawa Pzp, Zamawiajacy — Il Oddziat Zaktadu
Ubezpieczeri Spotecznych w Warszawie informuje, ze wptynety wnioski o wyjaénienie tresci
specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia. Zamawiajgcy przedstawia ponizej ich tresé¢ wraz
z udzielonymi wyjasnieniami:

Whniosek nr 1

pytanie nr 1:

Czy zamawiajqcy -dopuszcza komputer poktadowy z furkcjq rejestracji sredniego zuzycia paliwa,
chwilowego zuzycia paliwa, zasiegu?

Odpowiedi: Y

W odpowiedzi na pytanie Zamawiajacy dokonuje modyfik.acjiftres'ci SIWZ — modyfikacja nr 1.

Whiosek nr 2

pytanie nr 1:

dot. czgsci nr 1 - Czy Zamawiajqcy dopusci zaoferowanie pojazdu ktérego maksymalna emisja CO2,
zgodnie z normq WLTP, wynosi 164 g/km?

Odpowiedi: ‘ ,

Zamawiajacy nie dopuszcza zmian w tym zakresie i podtrz_y}muje Azapisy SIWZ.

Whniosek nr 3

Dotyczy opisu przedmiotu zaméwienia - cze$¢ 2

pytanie nr 1:

Czy Zamawiajqcy dopusci samochdd z emisjqg CO2: 206 g/km?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza zmian w tym zakresie i podtrzvmuje zapisy SIWZ.

pytanie nr 2:

Czy drugi i trzeci rzqd siedzeri wymaga zastosowania dysz do ogrzewania?

Odpowiedi: ,

W odpowiedzi na pytanie Zamawiajacy dokonuje modyfikacji tresci SIWZ — modyfikacja nr 2.
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Whiosek nr 4

pytanie nr 1:

Czy Zamawiajqcy w czesci | zapytania dopusci samochdd w kolorze czarnym lub brqzowym?
Odpowiedz: ‘

Zamawiajacy nie dopuszcza zmian w tym zakresie i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Whiosek nr 5 :

Dotyczy opisu przedmiotu zaméwienia - czeéé 2

pytanie nr 1: :

Czy Zamawiajgcy dopusci pojazd bazowy przed zabudowg z emisjq CO2: 257 g/km?
Odpowiedzi:

Zamawiajacy nie dopuszcza zmian w tym zakresie i podtrzymuje zapisy SIWZ.

pytanie nr 2: ot i

Czy Zamawiajgcy wymaga dodatkowego ogrzewania na przestrzer pasazerskq?

Odpowiedzi:

W odpowiedzi na pytanie Zamawiajacy dokonuje modyfikacji tresci SIWZ - modyfikacja nr 2.

Whiosek nr 6

Dotyczy czesci 1 postepowania

pytanie nr 1:

Czy Zamawiajqcy dopusci samochéd o mocy silnika wynoszgcej 115 KM?
Odpowiedzi: _

Zamawiajacy nie dopuszcza zmian w tYr'n_ zakresie i podtrzymuje zapisy SIWZ.
pytanie nr 2: ‘

Czy Zamawiajqcy dopusci lusterka zewnetrzne w kolorze czarnym metalizowanym?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza zmian w ftym zakresie i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Dotyczy czesci 2 postepowania

pytanie nr 3:

Czy Zamawiajgcy wymaga samochodu wyposazonego w klimatyzacje przedniq, czy rozprowadzenie
klimatyzacji i ogrzewania dotyczy¢é ma réwniez czesci tylnej samochodu?.

Odpowiedzi:

W odpowiedzi na pytanie Zamawiajacy dokonuje modyfikacji treéci SIWZ — modyfikacja nr 2i nr 3.

Whiosek nr 7

Dotyczy czesdcinr 1

pytanie nr 1:

Czy zamawiajqcy dopuszcza ofertowanle i dostawe samochodu z automatyczng skrzyniq biegow?
Odpowiedz: .

Zamawiajacy nie dopuszcza zmian w tym zakresie i podtrzymuje zapisy SIWZ.

pytanie nr 2: ;

Czy zamawiajqcy dopuszcza ofertowanie i dostawe samochodu o dfugosci 4310 mm?

Odpowiedz: ey

Zamawiajacy nie dopuszcza zmian w tym zakresie i podtrzymuje zapisy SIWZ.
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pytanie nr 3: I
Czy zamawiajgcy dopuszcza ofertowanie i dostawe samochodu o diugosci 4855 mm?

Odpowiedzi:

Zamawiajgcy nie dopuszcza zmian w tym zakresie i podtrzymuje zapisy SIWZ.

pytanie nr 4:

Czy zamawiajqcy dopuszcza ofertowanie i dostawe samochodu o rozstawie osi 2805 mm?
Odpowiedi: b

Zamawiajacy nie dopuszcza zmian w tym zakresie i podtrzymuje zapisy SIWZ.

pytanie nr 5: o
Czy zamawiajqcy dopuszcza ofertowanie i dostawe samochodu z nadwoziem typu kombi?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza zmian w tym zakresie i podtrzymuje zapisy SIWZ.
pytanie nr 6:

Czy zamawiajqcy dopuszcza ofertowanie i dostawe samochodu z silnikiem diesel?
Odpowiedzi:

Zamawiajgcy nie dopuszcza zmian w tym zakresie i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Whiosek nr 8

pytanie nr 1:
Czy Zamawiajgcy dopuszcza samochdd, ktcry nie jest wyposazeny w ochronne listwy boczne?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie dopuszcza zmian w tym zakresie i podfrzymﬂje zapisy SIWZ.

Whiosek nr 9

Dot. Czesc¢ 1 (samochdd osobowy)

pytanie nr 1:

Czy zamawiajgcy dopuszcza samochéd w wersji nadwozia: liftback lub hatchback lub sedan lub
kombi? S

Odpowiedzi:

Zamawiajgcy nie dopuszcza zmian w tym zakresie i podtrzymuje zapisy SIWZ.
pytanie nr 2:

Czy zamawiajqcy dopuszcza samochdd o dtugosci od 4310 mm?

Odpowiedzi:

Zamawiajacy nie dopuszcza zmian w tym zakresie i podtrzymuje zapisy SIWZ.
pytanie nr 3:

Czy zamawiajgcy dopuszcza obrecze két stalowe z koipakami lub aluminiowe co najmniej w
rozmiarze 15”7

Odpowiedzi: VA

Zamawiajacy nie dopuszcza zmian w tym zakresie i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Dot. Cze$¢ 2 (samochdd Bus 8+1)

pytanie nr 4: .

Czy zamawiajqcy dopuszcza samochdd bez listew ochronnych?

Odpowiedzi:

Zamawiajacy nie dopuszcza zmian w tym zakresie i podtrzymuje zapisy SIWZ.
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Dot. Czes¢1i2

pytanie nr 5: :

Czy zamawiajqcy dopuszcza komputer po/ffadowy Z funkcjq informacji o srednim zuZyciu paliwa,
chwilowym zuzyciu paliwa, zasiegu, pozo;ta:‘el ilosci paliwa?

Odpowiedzi: :

W odpowiedzi na pytanie Zamawiajacy dokonuje modyfikacji tresci SIWZ — modyfikacja nr 1.

Whiosek nr 10

Czesclill

pytanie nr 1:

Czy Zamawiajgcy wymaga aby w cenie ofert zawarte byty przeglqdy okresowe niezbedne do
podtrzymania gwarancji producenta? ‘

Jezeli tak prosimy o wskazanie:

1.1 Sredniorocznego przebiegu pojazdu *'* i

1.2 Czy przeglqdy maja obejmowac standardowqg wymiane ptyndw?

1.3 Czy przeglgdy maja obejmowac rowniez materiaty eksploatacyjne?

Odpowiedzi: ey

Zamawiajacy nie wymaga, aby w cenie ofert zawarte byly przeglady okresowe.

pytanie nr 2: '

Czy Zamawiajqcy dopusci dla | czesci pojazdy z gwarancjq:

1. 36 miesiecy gwarancji mechanicznej lub 100.000 km w zaleznosci co pierwsze nastgpi
2. 36 miesiecy gwarancji na lakier _

3. 144 miesigce gwarancji na perforacje korozyjng nadwozia?

Odpowiedi:

W odpowiedzi na pytanie Zamawiajacy dokonuje modyfikacji tresci SIWZ — modyfikacja nr 4.
pytanie nr 3: .

Czy Zamawiajqcy dopusci dla Il czesci po;azdy z gwarancjq:

1. 36 miesiecy gwarancji mechanicznej lub 1 min km w zaleznosci co pierwsze nastgpi

2. 36 miesiecy gwarancji na lakier

3. 72 miesigce gwarancji na perforacje korozyjng nadwozia?
Odpowiedzi:

W odpowiedzi na pytanie Zamawiajgcy dokonuje modyfikacji tresci SIWZ — modyfikacja nr 4.
pytanie nr 4:

Czy Zamawiajqcy dopuszcza pojazdy z pakietem assistance w ramach, ktérego samochody sq
bezptatnie holowane w przypadku awarii pojazdu?

Odpowiedzi:

Zamawiajacy wyjasnia, ze dopuszcza pojazdy z bezptatnym pakietem asistance w ramach, ktérego
samochody sg bezptatnie holowane w przypadku awarii pojazdu .

pytanie nr 5:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza pojazdy z zestawem naprawczym lub kotem zapasowym
petnowymiarowym lub kotem dojazdowym?

Odpowiedi:

Zamawiajgcy dopuszcza koto zapasowe petnowymiarowe lub dojazdowe wraz z zestawem
niezbednym do wymiany kota, jezeli koio zapasowe bedzie zamontowane w pojeidzie w sposob
nieograniczajacy przestrzeni tadunkowej iub pod pojazdem,
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Whiosek nr 11

Odnosnie zat. Nr 1a do SIWZ - ,,Opis Przedmiotu Zaméwienia”.

pytanie nr 1:

Czy Zamawiajqcy dopusci zaoferowanie pojazdu o nadwoziu typu kombi?
Odpowiedi: .

Zamawiajgcy nie dopuszcza zmian w tym zakresie i podtrzymuje zapisy SIWZ.
pytanie nr 2: ‘

Czy Zamawiajqcy dopusci zaoferowanie pojazdu o dtugosci 4310 mm?
Odpowiedi: _

Zamawiajgcy nie dopuszcza zmian w tym zakresie i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Whiosek nr 12

pytanie nr 1:

Czy dopuszczacie Paristwo, by dtugosc¢ pojazdu byta mniejsza (4310mm), niz ta wpisana w opisie
przedmiotu zamdwienia (4500mm-4750mm)?

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie dopuszcza zmian w tym zakresie i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Whiosek nr 13

Czeé€1i2

pytanie nr 1:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza przedmiot zamdwienia ktdrego koinr nadwozia to szary artense metalik
(najbardziej zblizony do koloru srebrnego ).

Odpowiedi: S

Zamawiajacy nie dopuszcza zmian w tym zakresie i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Czesc 1

pytanie nr 2: .

Czy Zamawiajqcy dopuszcza przedmiot zaméwienia ktory posiada silnik benzynowy o katalogowym
oznaczeniu 1,2 | a w rzeczywistosci pojemnosc skokowa silnika wynosi 1199 cm3.

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie dopuszcza zmian w tym zakresie i podtrzymuie zapisy SIWZ.

Whiosek nr 14

Dotyczy czesci ll

pytanie nr 1:

Czy zamawiajgcy dopusci pojazd w kolorze szarym metalizowanym ?
Odpowiedi:

Zamawiajacy nie dopuszcza zmian w tym zakresie i podtrzymuje zapisy SIWZ.

pytanie nr 2: .

Czy zamawiajqcy dopusci pojazd wyposazony w niefabryczne czujniki parkowania zamontowane w
autoryzowanym serwisie ?

Odpowiedi: S

Zamawiajacy nie dopuszcza pojazddw wyposazonych Cw niefabryczne czujniki parkowania
zamontowane w autoryzowanym serwisie.
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Whiosek nr 15

pytanie nr 1:

czy samochéd ma by¢ wyposazony dodatxowo w ogrzewanie i klimatyzacje w 2 i 3 rzedzie siedzen
(nawiewy + sterowanie) ? g

Odpowiedz:

W odpowiedzi na pytanie Zamawiajacy dokonuje modyfikacji tresci SIWZ - modyfikacja nr 2 i nr 3.

O e

Whiosek nr 16

pytanie nr 1:
Pytanie dotyczy czesci nr 2

Czy zamawiajqcy dopuszcza pojemnosc 1499 z_m3?
Odpowiedi:
Zamawiajacy nie dopuszcza zmian w tym zakresie i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zamawiajacy dodatkowo info'r'nuje' 7e na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publlcznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), dokonuje zmiany
tresci SIWZ, we wzorze umowy stanoqucym zatacznik nr 3 do SIWZ, w Opisie przedmiotu
zamoéwienia stanowigcym zatacznik nr ia i 1 b do SIWZ i umowy, w konsekwencji w zatgczniku
nrlailbdoformularza ofertowego‘_.' :st_.'an‘g\:yiqcego zatacznik nr 4 do umowy:

Modyfikacja nr 1

w zataczniku nr 1a do OPZ w ust: 2.3 pkt 11 oraz w zataczniku nr 1b do OPZ w ust. 2.3 pkt 13,
w zataczniku nr 1a do formularza ofertowego w dziale Ill pkt 11 oraz w zataczniku nr 1b
do formularza ofertowego w dziale 11l pkt 13:

byto: -

,Komputer poktadowy z funkcjg rejestracji ilosci spalonego paliwa, srednlego zuzycia
paliwa, zasiegu”.

Po zmianie SIWZ jest:
,Komputer pokfadowy z funkcja rejestracji chwilowego zuzycia paliwa, Sredniego zuzycia

paliwa, zasiegu”.

Modyfikacja nr 2
w zataczniku nr 1b OPZ w ust. 2.3 dodaje sie pkt 35,
w zataczniku nr 1b do formularza ofertowego w dziale 11l dodaje sig pkt 35:

,Ogrzewanie w co najmniej dwéch rzedach siedzen”

Modyfikacja nr 3

w zataczniku nr 1a do OPZ w ust. 2.3 pkt 9 oraz w zatgczniku nr 1b do OPZ w ust. 2.3 pkt 11,
w zataczniku nr 1a do formuiarza ofertowego w dziale 11l pkt 9 oraz w zataczniku nr 1b do
formularza ofertowego w dziaie ill pkt 11:

byto:

,Klimatyzacja — manualna lub automatyczna”

Po zmianie SIWZ jest:
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»Klimatyzacja — manualna lub automatyczna co najmniei dwustrefowa”,

Modyfikacja nr 4

w § 10 ust.3 wzoru umowy:

byto:

»Niezaleznie od uprawnief wynikajacych z rekojmi przystugujacej na samochéd bedacy
przedmiotem niniejszej umowy, Wykonawca udziela Zamawiajacemu gwarancji na:

1) samochéd — na okres 24 miesigcy od daty podpisania bez zastrzezer protokotu
odbioru,

2) powtoke lakiernicza — na okres 36 miesiecy od daty podpisania bez zastrzeien
protokotu odbioru”.

Po zmianie SIWZ jest:

»Niezaleznie od uprawnief wynikajacych z rekojmi przystugujacej na samochdd bedacy
przedmiotem niniejszej umowy, Wykonawca udziela Zamawiajgcemu gwarancji na:

1) samochéd — na okres 24 miesigcy lub 100 000 km przebiegu (czeéé nr 1)/ 200 000 km
przebiegu (cze$¢ nr 2), w zaleznosci co pierwsze nastgpi od daty podpisania bez zastrzezer
protokotu odbioru .

2) powtoke lakiernicza — na okres 36 miesiecy od daty podpisania bez zastrzezer
protokotu odbioru”.

Modyfikacja nr 5

w Rozdziale X ust. 1 i 3 oraz w Rozdziale VI ust. 8 SIWZ:
byto:

»1. Termin sktadania ofert wyznaczono do dnia 26.05.2020 r. do godz. 09:00.”
»3. Publiczne otwarcie ofert nastgpi w dniu 26.05.2020 r., o godz. 14:00, w siedzibie
Zamawiajacego w Warszawie, ul. Podskarbiriska- 25, pok. 433. Otwarcie ofert zfozonych
w formie elektronicznej nastapi poprzez uzycie aplikacji do szyfrowania ofert dostepnej na
miniPortalu i dokonywane bedzie poprzez odszyfrowanie i otwarcie ofert za pomoca klucza
prywatnego.” |
»8. Ofertg¢ w formie pisemnej naleizy zfozy¢ w zamknietej kopercie oraz oznakowac
W hastepujgcy sposdb:

»Oferta na Zakup 2 samochodéw na potrzeby Il Oddziatu ZUS w Warszawie, czesénr ...,

numer postepowania: 450000/271/5/2020-ZAP

nie otwierac przed dniem 26.05.2020 . do godz. 14:00”

Po zmianie SIWZ jest:

»1. Termin sktadania ofert wyznaczono do dnia 28.05.2020 r. do godz. 09:00.”
»3. Publiczne otwarcie ofert nastapi w dniu 28.05.2020 r., o godz. 14:00, w siedzibie

Zamawiajacego w Warszawie, ul. Podskarbiriska 25, pok. 433. Otwarcie ofert ztozonych
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w formie elektronicznej nastapi poprzez uzycie aplikacji do szyfrowania ofert dostepnej na
miniPortalu i dokonywane bedzie poprzez odszyfrowanie i otwarcie ofert za pomocg klucza
prywatnego.”

,8. Oferte w formie pisemnej nalezy zfozy¢ w zamknietej kopercie oraz oznakowaé
w nastepujacy sposéb: -

,Oferta na Zakup 2 samochodéw na potrzeby Il Oddziatu ZUS w Warszawie, cz¢ nr ...,
numer postepowania: 450000/271/5/2020-ZAP
nie otwieraé przed dniem 28.05.2020 r. do godz. 14:00”

Adresaci:

1.Wszyscy zainteresowani — informacja zamieszczana na stronie internetowej Zamawiajgcego www.zus.pl.
2.Wykonawcy, ktérzy zwrdcili sie o wyjasnienie-tresci SIWZ.
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